Kodak EasyShare C300
digitalkamera

\
menu )

@

| B
review

" y
@ Kodak EasyShare c300

Bruksanvisning

www.kodak.com
Du hittar interaktiva sjalvstudiekurser pa www.kodak.com/go/howto
Om du behdver hjalp med kameran besoker du www.kodak.com/go/c300support


http://www.kodak.com
http://www.kodak.com/go/howto
http://www.kodak.com/go/c300support

&

Eastman Kodak Company
Rochester, New York 14650
© Eastman Kodak Company, 2004

Alla skarmbilder &r simulerade.

Kodak, EasyShare och Retinar ar varuméarken som tillhér Eastman Kodak Company.
P/N 4J3133_sv



Produktegenskaper

Kamerans framsida

Handgrepp
Faste for handledsrem

Lampa for Self Timer sjalvutlésare/video

N W N —

Slutare

www.kodak.com/go/support

o0 ~N o Ul

Funktionsratt/strom
Blixt
Sokarlins

Lins



Produktegenskaper

Kamerans baksida

0 N O Ul B W N -

Stativhallare

Anslutning till dockningsstation
Share-knapp (Dela)
Kontrollknappar (4) 4/p «/+
Delete-knapp (Ta bort)

Sokare

Klarlampa

Kameraskarm (LCD)

GV

11
12
13

15
16

Blixt-/statusknapp

Slutarknapp

Handgrepp

Menu-knapp (Meny)

Review-knapp (Granska)

Fack for extra SD-/MMC-kort
USB-port (Universal Serial Bus) [Vall
Batterifack

www.kodak.com/go/support



Innehallsforteckning

1 Borja anvanda Kameran .........cccccceevernninininssssessese s 1
Satta fast handledSrEMMEN ..o 1
SAHA T DALLEMIBIMA .. ceeei e 1
SATtA PA KAMETAN.......iceieeiicecee et 2
Stalla in datum och tid fOr forsta gangeN .....cc.cvvveveveriieece e, 2
Stalla in datum och tid vid senare tillfallen.........ccocovriverriiicinnceeee, 3
Lagra bilder pd ett SD- eller MMC-KOIt ........coruririeirrceers s 3

2 Ta bilder och spela in VIdeo ........cccvvvrrnriniicccee e 4
Ta DI .o 4
Anvanda den digitala ZOOMEN ..o 7
ANVANE DIXEEN ..ttt 8
Granska bilder 0Ch VIEO ..o 8
Skydda bilder och videoklipp fran att tas bort ..........ccccceeeiieeicceecenene, 11

3 Overfora och skriva Ut BIlder .........coc.oevvecveereeeeeeesseeesese s 13
LAGSTA SYSTEMKIAV ....vvivieiiieieeieeieie et 13
InStallera ProgramVaran ........coceeeeereeerreereeeseeeseeeee e 14
Overfora bilder med USB-Kabeln..........c.ocvvvveceereereeiece e 15
SKIIVA UL DIIET . 16
Dockningsstationer som dr kompatibla med kameran ........c.c.ccovevveiiennan. 17

4 Fa ut mer av din Kamera ......ccccevveerenniensissessese s 19
Ta kort Pa dig SJAIV.....cueeeceeee s 19
ViSa DIlASPEL ..o 20
Kopiera bilder och VideoKlipp......cvveeiieiiiieeceeeecs s 22
Vélja en bliXtinStAINING ..c.voeeeeeeee e 23
Andra instaliningar f6r bildtagning .........coo.ovvvervrierieeiesiseee e, 24
ANPASSA KAMEIAN ...t 27
Visa bild- och videoinformation .........c.ccceverrnisiseeeeeeee, 30

www. kodak.com/qgo/support GV i



Innehalistérteckning

Formarkning med albumnamn........cccoceeeeeiieeeece s 31
Dela med dig av dina bilder.........c.ocoeriiriccce s 34
Behdver du hjaIP? ..o 37
5 FelSOKNING ....cueiiicieici e 38
KameraprobIBm .........ocvviiiiiiececcceee s 38
Kommunikation mellan kameran och datom...........coccevnieinnicnsnccenn, 41
Meddelanden pé kameraskarmen ............ocrieurrereniereseseseeeees 43
Status fOr KIarampa ........cccevivereccccee e 46
6 FARJAID v 48
ANVANADAra [ANKaT.......cuieiieee s 43
Hjalp fOr programvaran .......ccccvecveniierersnieese e 43
TelETONSUPPOM .. vve e 48
7 Bilaga o 51
KameraspeCifikationer ..........covvcuiveiiiicceeece e 51
LagriNgSKAPACIET .. ..vviviveerieereereie et es 53
StrOMSPArTUNKLIONET ... 54
Viktiga sakerhetstOreskrifter ..o 54
BatteriinforMation ........c.oveiiree s 56
Uppgradera programvara och fast programvara..............ocoeeeeevrerevesnenennn, 57
Ovrig skotsel 0ch UNAErhall ..........cvovvvriieiieieeieeie s 58
GATANTT 1. 58
Regelefterlevnad .........ccoccevciicece e 61

v GV www. kodak.com/go/support



n Borja anvanda kameran

Satta fast handledsremmen

Satta i batterierna
1 Oppna batteriluckan.

2 Satti batterierna och stang batteriluckan.

| :
CBVS-Iitiumbatteri Ni-MH-batteri 2 litium- eller NiMH-batterier i AA-storlek,
(ej uppladdningsbart) (uppladdningsbart) eller Oxy-Alkaline AA ZR6

Information om hur du byter batterier och dkar batteriernas livslangd finns pa
sidan 56.

www. kodak.com/go/support SO



Bérja anvanda kameran

Satta pa kameran

(" )

Nér du uppmanas att gora det trycker
du pa OK.

A/v om du vill &ndra.

4/) omduvill gatil
foregdende/nésta falt.

0K nar du vill godkanna.

2 GV www. kodak.com/go/support



Bérja anvanda kameran

Stalla in datum och tid vid senare tillfallen

a Tryck p& Menu (Meny). N

@ a [~ omduvill markera Setup-menyn (Installningar) 55
och tryck sedan pa OK.

@ A/v om du vill markera Language (Sprak) @
eller Date/Time (Datum/tid) % och tryck sedan pé OK.
Om du vill stélla in datum/tid:

A/V om du vill andra.

4/)  omduvill g4 till foregaende/nasta falt.
0K nér du vill godkénna. Y,

Lagra bilder pa ett SD- eller MMC-kort

Kameran har ett internminne pa 16 MB. Om du képer ett SD- eller MMC-kort kan du
enkelt lagra fler bilder och videoklipp.

0BS! Vi rekommenderar Kodaks SD- och MMC-kort. Innan du anvander kortet for forsta gangen
formaterar du det i den har kameran innan du tar négra bilder (e sidan 29).

SD- eller MMC-kort (tillval)

A2 A
Avfasat horn

& VARNING:
Ett kort kan bara sattas i at ett hall. Om du forséker tvinga in det
kan du skada det. Om du sétter i eller tar ur ett kort nar
klarlampan blinkar kan du skada bilderna, kortet eller kameran.

Information om lagringskapacitet finns pa sidan 53. SD- och MMC-kort finns att képa
hos Kodak-aterforsaljare och pa www.kodak.com/go/c300accessories.

www. kodak.com/go/support GV 3


http://www.kodak.com/go/c300accessories

n Ta bilder och spela in video

Ta bilder

[
®
Satt pa kameran.

B —for allmén fotografering

pa slutarknappen.

; o Klarlampa
@* — for fotografering pa natten

eller vid svag belysning

Nar klarlampan blinkar
gront sparas bilden.

Du kan ta bilder under
Komponera motivet i sokaren tiden.

eller p LCD-skarmen.

Ta bilden genom att trycka

~

Spela in video

Ve

O—a

Satt pa kameran.

Tryck ned och slapp
slutarknappen, eller hall den
nedtryckt i mer an 2 sekunder.

Ljud kan inte spelas in med
kameran.

Stoppa inspelningen genom
att trycka ned slutarknappen
Komponera motivet i sékaren pa nytt.
eller pa LCD-skarmen.

-

J

4 GV www. kodak.com/go/support



Ta bilder och spela in video

Granska den bild eller video du just har tagit

Nar du har tagit en bild eller spelat in video visas en snabbvisning pa LCD-skarmen i

ungefar fem sekunder.
Nar bilden eller videoklippet och {fj visas:

-

Delete (Ta bort)

Tryck pa OK om du vill spela
upp/géra paus i videoklipp.

elete

Mark en bild/ett videoklipp for
e-post eller som favorit, eller
mérk en bild for utskrift.

.

Om du inte gor
nagot sparas
bilden/videoklippet.

J

Information om hur du visar bilder och videoklipp nar som helst hittar du pa sidan 8.

Kontrollera status for kamera och bilder

lkonerna som visas pa kameraskarmen visar aktuella kamera- och bildinstallningar.

Om € visas i statusfaltet sa kan )
du visa ytterligare installningar
genom att trycka pa 4.
Blixt/status-
knapp

www.kodak.com/go/support



Ta bilder och spela in video

Anvanda kameraskdarmen som sokare
VIKTIGT: Funktionen Liveview (Direktvisning) far batteriet att ta slut snabbt och bor

anvandas sparsamt.

OK-knapp

g A W N -

Vrid funktionsvaljaren till valfritt stillbildslage.
Tryck pa OK sa att kameraskarmen slas pa.
Fanga in motivet p& kameraskarmen.

Tryck pd slutarknappen for att ta bilden.

Nar du vill stdnga av kameraskarmen trycker du
pa OK.

Om du vill att kameraskarmen ska slas pé sa fort kameran slas pa, se Liveview

(Direktvisning), sidan 27

Bildtagnings-/videoinspelningsskarm

s

~N

Sjalvutlosare Blixt Bildkvalitet Atersté_ende antal

Datumstampel | bilder/videotid

Mer information i VTR §: T’f@ Bildlagringsplats

Albumnamn 4 :

Lagesbeskrivning
Zoom-indikator
; Bildlage
Svagt batteri (blinkar = slut)

www.kodak.com/go/support



Ta bilder och spela in video

Anvanda den digitala zoomen
Med digitalzoomen i valfritt stillbildsldge kommer du upp till 5X ndrmare motivet.

VIKTIGT: Kvaliteten pa kopior eller utskrivna bilder kan férsémras nagot nar du anvander
digital zoom. Den bla markeringen pa zoomindikatorn stannar och véxlar till
rétt nar bildkvaliteten &r mindre dn 1 MP Om du vill ha acceptabla utskrifter i
storleken 10 cm x 15 cm maste du se till att markeringen dr bla.

1 Starta kameraskarmen genom att trycka pa
knappen OK och tryck sedan pd » sa aktiveras den
digitala zoomen.

Den zoomade bilden och zoomindikatorn visas pa
kameraskarmen.

2 Anvand € » for att zooma in eller ut (T - telefoto
eller W - vidvinkel).

3 Tryck pa slutarknappen for att ta bilden.

Stang av digitalzoomen, med minsta méjliga zoom,
genom att trycka pa 4 .

0BS! Det gér inte att anvanda digital zoom vid videoinspelning.

‘\’_',f)

Zoom-indikator

www. kodak.com/go/support SO



Ta bilder och spela in video

Anvanda blixten

Anvand blixten nar du tar bilder pa kvallen, inomhus eller utomhus om det ar mycket
skuggigt. Blixten kan anvéndas inom avstandet 0,8 - 2,4 m. Du kan bara andra
blixtinstallning i stillbildslagen.

Tryck pa knappen W flera génger om du vill
COOTp—— bladdra genom blixtalternativen (se tabellen dver

@ blixtlagen).
©

C
Om du vill dndra blixtinstallningar kan du ldsa mer pa sidan 23.

Ikonen for aktiv blixt visas i kameraskarmens
statusomrade (se sidan 5).

Granska bilder och video

Tryck pa Review (Granska) nér du vill visa och arbeta med bilder och video.

Granskning O
(Avsluta genom att trycka igen) Videoklipp:
Tryck pa OK om du vill spela upp eller géra paus.

4 spola tillbaka till bérjan (under uppspelning)
D) Nista bild/videoklipp (under uppspelning)

V
(foregdende/nasta)
\ @ 4/) (foregaende/dsta )

Om du vill spara pa batteriet kan du anvanda tillvalet Kodak EasyShare
dockningsstation for kamera eller Printer Dock, eller en 3-volts natadapter fran Kodak.
(Besok www.kodak.com/go/c300accessories.)

0BS! Bilder som tagits med kvalitetsinstallningen Best (Bdst) (3:2) visas i bildférhallandet 3:2 med ett
svart falt Gverst pa skarmen.

8 Vv www. kodak.com/go/support


http://www.kodak.com/go/c300accessories

Ta bilder och spela in video

Vad betyder granskningsikonerna?

4 )

Utskriftsmarkning/antal utskrifter

Favoritmarkning
E-postmarkning

Skydd

[ Bild-/videonummer
g £)*) [[{— Bildlagringsplats

Laget Review (Granskning)

Bladdringspilar (fler bilder/videoklipp) ~ Svagt batteri (blinkar = slut)

S J
f )
Videolangd Videonummer

01280 Bildlagringsplats
Borttagen
Tryck pa OK om du vill
spela upp eller gora paus
Laget Review
(Granskning)
- J

www. kodak.com/go/support GV 9



Ta bilder och spela in video

Forstora en bild under granskning

4 @ Tryck pa Review (Granska).
(Avsluta genom att trycka igen) @ Leta upp bilden.

oK forstora 2 ganger. Forstora 4 ganger
genom att trycka igen.

{/} A/v visa andra delar av bilden.
OK aterga till 1X.

w5 Vs miniatyrbilder i flerbildsvisning.
A/V visa foregdende/ndsta rad med miniatyrbilder.
</ } visa foregdende/nésta miniatyrbild.

OK visa en enda bild.

10 GV www. kodak.com/go/support



Ta bilder och spela in video

Skydda bilder och videoklipp fran att tas bort
4 A

4® Tryck pé& Review (Granska).

@ 4/} om du vill ga till foregdende/nasta.

@ Tryck pd Menu (Meny).

@ Tryck pé /o sé
markeras Protect n

(Skydda), och tryck
Obs! Sténg av skyddet genom sedan p& OK.

att trycka pa OK.

\_ J

Bilden eller videoklippet skyddas och kan inte tas bort. Skyddsikonen g visas vid den
skyddade bilden eller filmen.

Tryck pd Menu (Meny) nér du vill avsluta.

&\ VARNING:
Om du formaterar internminnet eller ett SD- eller MMC-kort tas
alla bilder och videoklipp bort (dven skyddade). (Vid formatering
av internminnet tas aven e-postadresser, albumnamn och
favoriter bort. Information om hur du aterstéller dem finns
i hjalpen i programvaran EasyShare.)

www. kodak.com/go/support GV 11



Ta bilder och spela in video

Ta bort bilder och videoklipp

Tryck pd Review (Granska).
(Avsluta genom att trycka pa
Review (Granska) igen.)

4/) omdu vill ga till

nnnnn : foregdende/nésta.
,,,,,,, @ Tryck pa Delete (Ta bort).

@ Folj instruktionerna pa skarmen.
. y

PICTURE eller VIDEO (Bild eller Video) — tar bort den visade bilden eller
videoklippet.

EXIT (Avsluta) — stanger fonstret Delete (Ta bort).
ALL (Alla) — tar bort alla bilder och videosekvenser fran den aktuella lagringsplatsen.
0BS!" Om du vill ta bort skyddade bilder och videoklipp maste du ta bort skyddet innan du kan radera.

12 GV www. kodak.com/go/support



B Overfora och skriva ut bilder

&\ VARNING:

Installera programvaran Kodak EasyShare innan du ansluter
kameran eller dockningsstationen (tillval) till datorn. Annars kan
det hdnda att programvaran inte installeras korrekt.

Lagsta systemkrav

Windows-datorer

M Operativsystem: Windows 98, 98SE,

ME, 2000 SP1 eller XP
B Internet Explorer 5.01 eller senare
233 MHz-processor eller hogre

64 MB RAM-minne (128 MB
RAM-minne for Windows XP)

200 MB ledigt harddiskutrymme
CD-ROM-enhet
Tillganglig USB-port

24 bitar rekommenderas)

Fargskarm, 800 x 600 pixlar (16 eller

Macintosh-datorer

Power Mac G3, G4, G5, G4 Cube,
iMac samt PowerBook G3, G4 och
iBook-datorer

Mac OS X version 10.2.3, 10.3
Safari 1.0 eller senare

128 MB RAM-minne

200 MB ledigt harddiskutrymme
CD-ROM-enhet

Tillganglig USB-port

Fargskarm, 1024 x 768 pixlar
(tusentals eller miljontals férger
rekommenderas)

0BS!" Om du vill hamta programvaran EasyShare gar du till www.kodak.com/go/c300downloads.

www.kodak.com/go/support

G 13


http://www.kodak.com/go/c300downloads

Overféra och skriva ut bilder

Installera programvaran

& VARNING:

Installera programvaran Kodak
EasyShare innan du ansluter kameran
eller dockningsstationen (tillval) till
datorn. Annars kan det handa att
programvaran inte installeras korrekt.

1 Stdng alla program som &r éppna i datorn (inklusive antivirusprogram).
2 Sattin cd:n med programvara for Kodak EasyShare i cd-enheten.
3 Ladda programvaran:

Windows-dator — Om installationsfonstret inte visas valjer du Kor pa Startmenyn
och skriver d:\setup.exe dér d ar beteckningen for cd-enheten.

Mac 0S X — Dubbelklicka pa cd-ikonen pd skrivbordet och sedan pa
installationsikonen.

4 Folj anvisningarna pé skarmen och installera programvaran.

Windows-dator — Vdlj Typical (Standard) om du automatiskt vill installera de
vanligaste programmen. Valj Custom (Anpassad) for att vélja vilka program du vill
installera.

Mac 0S X — Folj instruktionerna pa skarmen.

0BS! Agna ett par minuter &t att registrera kameran och programvaran elektroniskt nar du ombeds att
gora det. Registreringen innebar att du far information om programuppdateringar och att du
registrerar ndgra av de produkter som medfdljer kameran. Du maste vara ansluten till Intemet for
att kunna registrera pa elektronisk vag. Om du vill utféra registreringen senare gar du till
www.kodak.com/go/register.

5 Starta om datorn om du uppmanas att gora det. Om du avslutade
antivirusprogrammet startar du det igen. Mer information finns i handboken till
antivirusprogrammet.

[IED) www. kodak.com/qgo/support


www.kodak.com/go/register

Overféra och skriva ut bilder

Om du behover information om de program som finns pa cd:n med programvaran
Kodak EasyShare klickar du pa Help (Hjalp) i programmet Kodak EasyShare.

Overfora bilder med USB-kabeln

1 Stdng av kameran.

2 Anslut dnden markt 4 p& USB-kabeln til
USB-porten pa datorn. Mer information finns i
datorns bruksanvisning.

3 Anslut den andra dnden av USB-kabeln till den
markta USB-porten pd kameran.

4 Satt pa kameran.

Programvaran Kodak EasyShare startas pa datorn.
- J Félj anvisningarna i programvaran om hur du éverfor
bilder.

0BS! P4 adressen www.kodak.com/go/howto finns en sjalvstudiekurs om hur du ansluter.

Andra produkter med 6verféringsméjligheter
Du kan ocksa anvénda féljande Kodak-produkter for att verféra bilder och video.

m Kodak EasyShare dockningsstation for kamera, Kodak EasyShare Printer Dock
(se sidan 17)

m Kodak multikortldsare, Kodak SD multimediakortlasare/-brannare

Dessa och andra tillbehor finns att kdpa hos Kodak-aterférsaljare och pa
www.kodak.com/go/c300accessories.

www. kodak.com/go/support GV 15


http://www.kodak.com/go/howto
http://www.kodak.com/go/c300accessories

Overféra och skriva ut bilder

Skriva ut bilder

Skriva ut med Kodak EasyShare Printer Dock

Satt kameran pa Kodak EasyShare Printer Dock och skriv ut direkt, med eller utan
dator. Dessa och andra tillbehor finns att kopa hos Kodak-aterférsaljare och pa
www.kodak.com/go/c300accessories.

Bestalla kopior via Internet

Kodak EasyShares utskriftstjanst (tillhandahalls av Ofoto pa www.ofoto.com) dr en av
manga utskriftstjanster pa Internet som du far tillgang till med programmet Kodak
EasyShare. Du kan enkelt:

m Overféra dina bilder.

m Redigera, forbattra och rama in bilderna.

® Lagra bilder och dela med dig av dem till familj och vénner.

m Bestalla hdgkvalitetskopior, fotogratulationskort, ramar och album och f& dem
levererade hem till dig.

Skriva ut bilder fran datorn

Om du behdver information om hur du skriver ut frdn datorn klickar du pa Help (Hjalp)

i programmet Kodak EasyShare.

Skriva ut fran ett SD- eller MMC-kort (tillval)

m Skriv ut markta bilder automatiskt nar du satter i kortet i en skrivare med en SD-
eller MMC-kortplats. Information finns i skrivarens bruksanvisning.

m Skriv ut med hjélp av en SD- eller MMC-kompatibel Kodak Picture Maker-kiosk.
(Kontakta forst butiken. Se www.kodak.com/go/picturemaker.)

= Ta med kortet till en fotobutik om du vill ha professionella kopior.

[[IRED) www. kodak.com/go/support


http://www.kodak.com/go/c300accessories
http://www.ofoto.com
http://www.kodak.com/go/picturemaker

Overféra och skriva ut bilder

Dockningsstationer som ar kompatibla med
kameran

Kodak EasyShare Dockningskonfiguration
dockningsstation
M Printer Dock 4000 Ej kompatibel

B dockningsstation for kamera I

B dockningsstation for kamera
till LS420, L5443

Printer Dock

Printer Dock Plus ) Sérskild.
Printer Dock 6000 kamerainsats

dockningsstation for kamera Z
6000 i

@7 Adaptern D-22
? Dockningsstation

M Gvriga, inklusive Printer Dock
och dockningsstationer for
kamera i 3-serien

Sarskild
kamerainsats
(medfdljer
kameran)

Dockningsstation

www. kodak.com/go/support G 17




Overféra och skriva ut bilder

Du kan kopa dockningsstationer for kamera, Printer Dock och andra tillbehér hos en
Kodak-aterforsaljare eller pa www.kodak.com/go/c300accessories.

18 SV www. kodak.com/go/support


http://www.kodak.com/go/c300accessories

n Fa ut mer av din kamera

Ta kort pa dig sjalv

Sjalvutlésaren gor att det tar 10 sekunder innan bilden eller videoklippet tas efter det
att du tryckt pa slutarknappen.

1

Vrid funktionsvaljaren till ett stillbildlage om du vill ta en bild, eller till videolaget
& om du vill filma ett videoklipp och tryck sedan pa Menu (Meny).

Tryck p& /w s att Self Timer (Sjalvutlésare) Q) markeras och tryck sedan pa
OK.

Markera On (Pa) och tryck sedan pa OK.

Tryck pd knappen Menu (Meny) for att stanga menyskarmen.

Ikonen fér sjalvutiésaren &) visas i statusomradet.

Placera kameran pa en plan yta eller anvand ett stativ.

Komponera bilden.

Tryck pa slutarknappen och placera dig sedan som en del av motivet.

Sjélvutidsarens lampa blinkar langsamt i atta sekunder (och sedan snabbt i tva sekunder)
innan bilden tas.

Sjalvutlosaren stangs av nar bilden tas eller om du stdanger av kameran.

www. kodak.com/go/support GV 19



Fa ut mer av din kamera

Visa bildspel

Anvand bildspelsfunktionen om du vill visa bilder och videoklipp pa kameraskarmen.
Hur du visar ett bildspel pa en tv-apparat eller annan extern enhet beskrivs pa
sidan 21.

Starta bildspelet
1 Tryck pa Review (Granska) och sedan pa Menu (Meny).

2 Markera Slide Show (Bildspel) genom att trycka p& 4/« och tryck sedan p&
OK.

3 Markera Begin Show (Starta bildspel) och tryck sedan pa OK.
Varje bild och videoklipp visas en gang, i den ordning som du tog dem.
4 Tryck pd OK ndr du vill avsluta bildspelet.

Andra visningsintervallet for bildspel

Standardinstallningen for bildvisningsintervall ar fem sekunder. Du kan stélla in
visningsintervallet pa frdn 3 till 60 sekunder.

1 Markera Interval (Intervall) genom att trycka pa o/« pa bildspelsmenyn och tryck
sedan pa OK.

2 Valj ett visningsintervall.

Om du vill bldddra snabbare trycker du in och haller kvar a/« .
3 Tryck pa OK.

Intervallinstaliningen kvarstar tills du &ndrar den.

20 GV www. kodak.com/go/support



F& ut mer av din kamera

Kora ett kontinuerligt bildspel i slinga
Nar du satter p& Loop (Slinga) upprepas bildspelet kontinuerligt.

1 Markera Loop (Slinga) genom att trycka p4 «/+ pd menyn Slide Show (Bildspel)
och tryck sedan pa OK.

2 Markera On (P3) och tryck sedan pa OK.
Bildspelet upprepas tills du trycker pa OK eller tills batteriet tar slut. Instéliningarna
kvarstar tills du dndrar dem.

Visa bilder och videoklipp pa en tv-apparat

Du kan visa bilder och videoklipp pa en tv-apparat, datorskarm eller annan enhet med
videoingang med hjalp av en kompatibel Kodak EasyShare Printer Dock och en
A/V-kabel (tillbehdr). (Mer information finns i bruksanvisningen till Printer Dock).

Kép de hér och andra tillbehor hos en Kodak-aterforsaljare.
Besok www.kodak.com/go/c300accessories.

www. kodak.com/go/support GV 21


http://www.kodak.com/go/c300accessories
http://www.kodak.com/go/c300accessories

Fa ut mer av din kamera

Kopiera bilder och videoklipp

Du kan kopiera bilder och videoklipp fran ett kort till internminnet eller fran
internminnet till ett kort.

Innan du kopierar filer bor du kontrollera att:
m Det finns ett kort i kameran.

m Kamerans bildlagringsplats ar installd som den plats fran vilken du kopierar. Se
Image Storage (Bildlagring), sidan 26.

Kopiera bilder eller videoklipp:
1 Tryck pa Review (Granska) och sedan pa Menu (Meny).

2 Markera Copy (Kopiera) 5> genom att trycka pd 4/ och tryck sedan pé OK.

3 Markera ett alternativ genom att trycka pd /v .
PICTURE eller VIDEO (Bild eller Video)—Kopierar den aktuella bilden eller videon.
EXIT (Avsluta)—Atergar till granskningslaget.

ALL (Alla)—Kopierar alla bilder och videoklipp fran den valda lagringsplatsen till
den andra lagringsplatsen.

4 Tryck pd OK.

0BS! Bilder och videoklipp kopieras, de flyttas inte. Om du vill ta bort bilder eller videoklipp fran sin
ursprungliga plats tar du bort dem separat efter att du har kopierat dem (se sidan 11).

Markningar som du har gjort for utskrift, e-post och favoriter kopieras inte. Skyddsinstallningar
kopieras inte. Hur du skyddar bilder och videoklipp beskrivs pa sidan 11.

22 GV www. kodak.com/go/support



F& ut mer av din kamera

Valja en blixtinstallning

Blixtk

peteep Tryck pa knappen i flera ganger om du
vill bldddra genom blixtalternativen (se
tabellen dver blixtldgen).

Ikonen for aktiv blixt visas i kameraskarmens
A AUTORLASH statusomrade (se ).

(Press flash button
to change flash)

& ® g\ vaws 120

J

m Blixtalternativen Off (Av) och Fill (Fill-in) tergar till Auto (Automatisk) nar
kameran stangs av.

m Nér du tar en bild med Auto (Automatisk) eller Fill (Fill-in) avges tva blixtar
fran kameran: Den forsta anvands for att stalla in exponeringen och den andra
for att ta bilden. Nar du tar en bild med Red-eye (Réda-6gon-reducering)
avges tre blixtar frdn kameran: Den férsta anvands for att stalla in
exponeringen, den andra for att minska roéda 6gon och den tredje for att ta
bilden.

Blixtlagen Blixten utloses
Auto Nar ljusforhallandena sa kraver.
&A (Automatisk)

v

Fill (Fill-in) Varje gang du tar en bild, oavsett ljusforhallande. Anvands nar
motivet ar skuggat eller star i motljus (ndr solen ar bakom motivet).

@ Red-eye En géng for att 6gonen ska anpassa sig till blixten och sedan en

(Roda-6gon- |gang till ndr du tar bilden.
reducering)

®

Off (Av) Blixten anvands inte.

www. kodak.com/qgo/support G 23



Fa ut mer av din kamera

Andra instéllningar for bildtagning

Du kan andra installningar for att fa basta mojliga resultat med kameran:
1 Tryck pd Menu (Meny) i valfritt lage.

2 Markera den installning du vill andra genom att trycka pd a/+ och tryck sedan

pa OK.

3 Markera ett alternativ och tryck sedan pa OK.
4 Tryck pd Menu (Meny) nar du vill avsluta.

Instéllning

lkon

Alternativ

Self Timer (Sjalvutlésare)
Ta kort pa dig sjalv.

Se sidan 19.

Exposure Compensation
(Exponeringskompensation)
(Stillbildsldgen)

Valj hur mycket ljus som ska
sldppas in i kameran.

Den hér instéliningen behalls tills du
vrider pa funktionsvéljaren eller
stanger av kameran.

K&

Om bilderna ar for morka okar du vérdet.
Om bilderna ar fér ljusa minskar du vérdet.

24 GV

www.kodak.com/go/support




F& ut mer av din kamera

Installning

lkon

Alternativ

Picture Quality (Bildkvalitet)
(Stillbildslagen)

Ange bilduppldsning.
Instéliningarna kvarstar tills du dndrar
dem.

Best (Bast) %k &
(standardinstallning)—

(3,2 MP, 1dg komprimering) for utskrifter i
storlekar upp till 28 cm x 36 cm. Ger hogsta
mojliga bildupplésning, stor detaljrikedom och
stora filer

Best (Bast) (3:2) %% %—(3,2 MP) idealiskt
for utskrifter i storleken 10 cm x 15 cm utan
beskérning. Gar &ven att anvanda till utskrifter
i storlekar upp till 28 cm x 36 cm, men da kan
bilden beskaras nagot.

Better (Battre) % %—(3,2 MP, hdg
komprimering) for utskrifter upp till

20 cm x 25 cm. Bilderna har hég uppldsning
men relativt liten filstorlek.

Good (Bra) %—(0,8 MP) for att e-posta eller

visa pa skarmen. Bilderna har Iag uppldsning
och liten filstorlek.

Color Mode (Farglédge)
(Stillbildslagen)

Valj fargtoner.

Den hér instéliningen behalls tills du
vrider pa funktionsvéljaren eller
stanger av kameran.

Color (Farg, standard)—for fargbilder.
Black & White (Svartvitt)—for svartvita
bilder.

Sepia—for bilder med rédbrunt, gammaldags
utseende.

Set album (Ange album)
Vélj albumnamn.

Se sidan 25.

www.kodak.com/go/support



Fa ut mer av din kamera

Installning

lkon

Alternativ

Video Length (Videoldngd)
(Videolage)
Valj méngden inspelningstid for
videoklipp.

Instéliningarna kvarstar tills du dndrar
dem.

Maximum (Maximal, standard)—spelar in
upp till 30 sekunder eller tills
lagringskapaciteten tar slut.

Seconds (Sekunder)—spelar in under
angiven tid eller tills lagringskapaciteten tar
slut.

0BS!" Om den aktuella lagringsplatsen inte har
tillrdckligt med utrymme visas inte vissa
altemnativ for videolangden. Information om
lagringskapacitet finns pa sidan 53.

Image Storage (Bildlagring)
Vélj en bildlagringsplats.
Instélningarna kvarstar tills du dndrar
dem.

Auto (Standard)—Om det finns ett kort i
kameran anvands det. Annars anvands
kamerans internminne.
Internminne—Internminnet anvands alltid
aven om det finns ett kort i kameran.

Setup-menyn (Instéllningar)
Valj ytterligare instdllningar.

Se sidan 26.

26 GV

www.kodak.com/go/support




F& ut mer av din kamera

Anpassa kameran
Anvand Setup (Installningar) for att anpassa kamerans instéllningar.
1 Tryck pd Menu (Meny) i valfritt lage.

2 Tryck pd a/+ 53 att Setup (Installningar) EE markeras och sedan pa OK.

3 Markera den instdllning du vill &ndra genom att trycka pd o/« och tryck sedan
pa OK.

4 Markera ett alternativ och tryck sedan pa OK.

5 Tryck pa Menu (Meny) nar du vill avsluta.

Instéllning lkon Alternativ
Return (Atergd)
Aterga till foregaende meny. ; I

Liveview (Direktvisning) P& eller Av.
Andra instéllningen for

kameraskarmen sa att den alltid ar
antingen aktiv eller inaktiv (se
sidan 27).

Instélningarna kvarstar tills du dndrar
dem.

Date & Time (Datum/tid) Se sidan 2.
Stélla in datum och tid. %

Instéliningarna kvarstar tills du dndrar
dem.

www. kodak.com/go/support GV 27



Fa ut mer av din kamera

Installning lkon Alternativ
Video Out (Videoutgang) NTSC (standard)—anvands i de flesta lander
Vilj en regionsinstélining som gér ﬁ utom i Europa och Kina. | Nordamerika och

att du kan ansluta kameran till en Japan anvands NTSC.

tv-apparat eller ndgon annan PAL—anvands i Europa och Kina.
extern enhet.

Instaliningarna kvarstar tills du &ndrar
dem.

(Stillbildslagen) datumstampelformatet.
Datumstampla bilder.
Instéliningarna kvarstar tills du dndrar

Date Stamp (Datumstampel) z Avaktivera datumstampeln eller andra

dem.

Video Date Display Valj None (Inget) eller valj ett alternativ for
(Videodatumvisning) datum/tid.

(Videolage)

Visar datum och tid for
inspelningen innan videoklippet
startas.

Instéllningarna kvarstar tills du dndrar
dem.

Language (Sprak) Se sidan 3.
Visa texten pa kameraskarmen pd @

olika sprak.

Instéliningarna kvarstar tills du &ndrar
dem.

28 G5V www. kodak.com/go/support



F& ut mer av din kamera

Installning

lkon

Alternativ

Format (Formatera)
Formatera kameraminnet.

& VARNING:

Formatering raderar
alla bilder och
videoklipp, aven
skyddade filer. Om du
tar ut ett kort medan
det formateras kan
kortet skadas.

=
Be

Memory Card (Minneskort)—tar bort allt
pa kortet och formaterar det.

Cancel (Avbryt)—avbryter dtgarden utan att
andra ndgot.

Internal Memory (Internminne)—raderar
allt fran internminnet, &ven e-postadresser,
albumnamn och favoriter. Formaterar
internminnet.

About (Om)

Visa kamerans modell och versionen pa den
inbyggda programvaran.

www.kodak.com/go/support

G 29



Fa ut mer av din kamera

Visa bild- och videoinformation
1 Tryck pa Review (Granska) och sedan pa Menu (Meny).

2 Tryck p& «/+ & att Picture Info (Bildinformation) eller Video Info
(Videoinformation) markeras och tryck sedan pa OK.

3 Om duvill visa information om nasta eller féregdende bild eller video trycker du pa
s
4 Tryck pa Menu (Meny) nér du vill avsluta.

Andra alternativa instéllningar fér granskning

Tryck pa Menu (Meny) i granskningslaget om du vill ha tillgang till alternativa
granskningsinstéliningar.

Q Forstora (bilder) (sidan 10) rr—a Bildspel (sidan 20)

Spela upp video (sidan 8) >> Kopiera (sidan 22)

Album (sidan 31) - Flerbildsvisning (sidan 10)

[ X ]
(> |
n Skydda (sidan 11) Bild-/videoinformation (sidan 30)

Bildlagring (sidan 26) P Installningsmeny (sidan 27)
@ ==

30 GV www. kodak.com/qgo/support



F& ut mer av din kamera

Formarkning med albumnamn

Anvand funktionen Set Album (Ange album) (stillbild eller video) om du vill valja
albumnamn innan du tar bilder eller spelar in video. Alla bilder eller videoklipp du tar
marks sedan med de valda albumnamnen.

Steg 1 - pa datorn

Anvénd programvaran Kodak EasyShare som medféljde kameran till att skapa
albumnamn i datorn. Sedan kan du kopiera upp till 32 albumnamn till listan med
albumnamn i kameran nasta gang du ansluter kameran till datorn. Information finns i
Help (Hjalp) i programmet Kodak EasyShare.

Steg 2 - pa kameran

1 Tryck pa Menu (Meny) i valfritt lage.

2 Markera Set Album (Ange album) S} genom att trycka pa o[+ och tryck sedan
pd OK.

3 Markera ett albumnamn genom att trycka p& «/+ och tryck sedan pé& OK.
Upprepa stegen om du vill markera bilder eller video fér album.
De valda albumen markeras med en bock.

4 Om du vill ta bort ett val markerar du ett albumnamn och trycker p4 OK. Om du vill
ta bort alla de album som valts markerar du Clear All (Ta bort alla).

5 Markera Exit (Avsluta) och tryck sedan pa OK.

Det du har valt sparas. Om du slar pa LCD-skdrmen visas ditt albumval pa skarmen. Ett
plustecken (+) efter albumnamnet innebdr att fler &n ett album har valts.

6 Tryck pd Menu (Meny) nar du vill avsluta.
Instéliningarna kvarstar tills du dndrar dem.

www. kodak.com/go/support GV 31



Fa ut mer av din kamera

Steg 3 - 6verfor till datorn

Nar du éverfor de markta bilderna eller videoklippen till datorn 6ppnas programvaran
Kodak EasyShare och bilderna och videoklippen placeras i ratt album. Narmare
information finns i hjalpen i programvaran Kodak EasyShare.

Marka bilder/videoklipp for album

Anvand albumfunktionen i granskningslaget for att mérka bilder och videoklipp i
kameran med albumnamn.

Steg 1 - pa datorn

Du kan skapa albumnamn i datorn med programvaran Kodak EasyShare som
medféljde kameran och sedan kopiera upp till 32 albumnamn till kamerans
internminne. Information finns i Help (Hjlp) i programmet Kodak EasyShare.

Steg 2 - pa kameran
1 Tryck pa Review (Granska).

Leta reda pa bilden genom att trycka pd 4/p och tryck sedan pa Menu (Meny).

2
3 Markera Album ] genom att trycka pd 4/ och tryck sedan pa OK.
4 Markera ett album och tryck sedan pa OK.

Albumnamnet visas tillsammans med bilden. Ett plustecken (+) efter albumnamnet visar
att bilden har lagts till i mer an ett album.

Om du vill 1agga till andra bilder i samma album kan du bldddra mellan bilderna
genom att trycka p& 4/» . Nar 6nskad bild visas trycker du pa OK.

Om du vill 1agga till bilder i fler album upprepar du steg 4 for varje album.

5 Du tar bort en markering genom att markera albumnamnet och sedan trycka pa
OK. Om du vill ta bort alla de album som valts markerar du Clear All (Ta bort alla).

32 GV www. kodak.com/go/support



F& ut mer av din kamera

6 Markera Exit (Avsluta) och tryck sedan pa OK.

Det du har valt sparas.
7 Tryck pa Menu (Meny) nar du vill atervanda till granskningslaget.
Steg 3 - overfor till datorn

Nar du éverfor de markta bilderna eller videoklippen till datorn 6ppnas programvaran
Kodak EasyShare och bilderna och videoklippen placeras i ratt album. Information
finns i Help (Hjélp) i programmet Kodak EasyShare.

www. kodak.com/go/support GV 33



Fa ut mer av din kamera

Dela med dig av dina bilder

Tryck pa Share (Dela) nér du vill
marka bilder och videoklipp. N&
de overfors till datorn kan du dela
med dig av bilder med hjalp av:

EasyShare cx7310

Bilder | Video

D Utskrift (sidan 16) v
=M E-post (sidan 36) v v

Favoriter (sidan 37) v v
' for enkel organisering i datorn och fér att dela
med dig av dem via kameran

0BS!" Markningarna kvarstar tills de tas bort. Om du kopierar en markt bild eller videosekvens kopieras
inte markningen.

Nar kan jag marka bilder och videoklipp?

Tryck pa Share (Dela) nér du vill mérka bilder och videoklipp:

m Nar som helst. (Den senaste bilden/videon visas.)

m Precis efter att du har tagit en bild/spelat in ett videoklipp, under Quickview
(Snabbvisning) (se sidan 8).

m Nar du har tryckt pa Review (Granska) (se sidan 37).

38 GV www. kodak.com/go/support



F& ut mer av din kamera

Marka bilder for utskrift

1 Tryck pa Share-knappen (Dela).

Tryck p3 4/» nar du vill leta efter en bild.

Markera Print (Utskrift) [} genom att trycka pa ./« och tryck sedan pa OK.*

A W N

Tryck pd ./« nér du vill valja antal kopior (0-99). Standardantalet ar en. Noll
innebdr att bildens markning tas bort.**

lkonen for utskrift [ visas i statusomradet.
5 Tryck pa OK.
6 Tryck pd Menu (Meny) nar du vill avsluta.

* Om du vill marka alla bilder pa lagringsplatsen markerar du Print All (Skriv ut alla)
[D), trycker pa OK och anger sedan antal kopior enligt anvisningarna ovan. Print Al
(Skriv ut alla) &r inte tillgangligt i Quickview (Snabbvisning).

**0m du vill ta bort utskriftsmarkningen fér alla bilder pa lagringsplatsen markerar
du Cancel Prints (Avbryt utskrift) @) och trycker sedan pa OK. Du kan inte avbryta en
utskrift i Quickview (Snabbvisning).

Skriva ut markta bilder

Nar du Gverfor markta bilder till datorn dppnas utskriftsfonstret for programmet
Kodak EasyShare. Om du vill ha mer information om utskrifter klickar du pa Help
(Hjalp) i programmet Kodak EasyShare.

Mer information om hur du skriver ut fran datorn eller kortet finns pa sidan 35.

0BS!" Om du vill ha basta méjliga utskrifter i storleken 10 cm x 15 cm staller du in kameran pa
bildkvaliteten Best (Bast) (3:2). Se sidan 25.

www. kodak.com/go/support GV 35



Fa ut mer av din kamera

Marka bilder och videoklipp som ska skickas med e-post
Steg 1 - pa datorn

Skapa en e-postadressbok i datorn med programvaran Kodak EasyShare. Dérefter
kopierar du upp till 32 e-postadresser till kamerans internminne.

Steg 2 - marka bilder/video i kameran

1 Tryck pa Share-knappen (Dela). Tryck pa 4/» nér du vill leta efter en bild eller ett
videoklipp.

2 Markera Email (E-post) = och tryck sedan pé OK.
3 Markera en e-postadress och tryck sedan pa OK.

Om du vill marka andra bilder med samma adress trycker du pad 4/» och bladdrar
bland bilderna. Nér 6nskad bild/video visas trycker du pa OK.

Om du vill skicka bilderna eller videoklippen till mer &n en adress upprepar du steg
2 for varje adress.

De adresser du véljer markeras.

4 For att ta bort ett val markerar du en forkryssad adress och trycker pa OK. Om du
vill ta bort alla valda e-postadresser markerar du Clear All (Ta bort alla).

5 Markera Exit (Avsluta) och tryck sedan pa OK.

Dina val sparas. E-postikonen =g visas i statusomradet.
6 Tryck pd Menu (Meny) nar du vill avsluta.
Steg 3 - dverfora och skicka e-post

Nar du 6verfor de mérkta bilderna/videoklippen till datorn éppnas e-postfonstret och
du kan skicka dem till de adresser du har angett. Om du vill ha mer information
klickar du pd Hjélp i programmet Kodak EasyShare.

36 GV www. kodak.com/go/support



F& ut mer av din kamera

Marka bilder och videosekvenser som favoriter

1 Tryck pa Share-knappen (Dela).

2 Tryck pd 4/» nér du vill leta efter en bild eller ett videoklipp.

3 Tryck pd «/+ sa att Favorite (Favorit) @ markeras och tryck sedan pa OK.
Favoritikonen Q@ visas i statusomradet.

4 Tryck pd OK igen for att ta bort markningen.

5 Tryck pa Menu (Meny) nar du vill avsluta.

Anvanda favoriter pa datorn

Nar du 6verfor favoritbilder och videosekvenser till datorn kan du anvanda
programmet Kodak EasyShare och hémta, organisera och satta etiketter pd dem
baserat pa amne, datum, handelse eller annan valfri kategori. Om du vill ha mer
information klickar du pa Help (Hjalp) i programmet Kodak EasyShare.

Behover du hjalp?

Klicka pa Help (Hjalp) i programmet Kodak EasyShare om du vill ha information om
hur du skapar adressbdcker, skriver ut, skickar och organiserar markta bilder pa
datorn.

www. kodak.com/go/support GV 37



B Fels6kning

Borja har om du har fragor om kameran. Ytterligare teknisk information finns i
Viktigt-filen pa cd:n med programvara for Kodak EasyShare. Uppdateringar av
felsokningsinformationen finns pa www.kodak.com/go/c300support.

Kameraproblem

Problem

Orsak

Ldosning

Det gdr inte att sétta pa
kameran.

Batterierna ar inte ratt
isatta.

Satt i nya batterier (sidan 1) eller ladda
de uppladdningsbara batterierna.

Det gdr inte att stdnga av
kameran.

Kameran har last sig.

Ta bort batteriet och satt sedan i det igen
eller byt ut det. Om kameran fortfarande
inte fungerar kontaktar du
kundsupporten (sidan 48).

Antalet kvarvarande
bilder minskade inte nar
jag tog en bild.

Bilden tar inte upp
tillrdckligt mycket
utrymme for att minska
antalet.

Kameran fungerar normalt. Fortsatt att
fotografera.

Kort batterilivslangd for
uppladdningsbara
NiMH-batterier for Kodak
EasyShare.

Det finns smuts eller
oxider pa batteripolerna.

Torka kontakterna med en ren och torr
trasa (sidan 57) innan du satter i
batterierna i kameran.

Lagrade bilder har
skadats.

Kortet togs ur eller sa tog
batterierna slut medan
klarlampan blinkade.

Ta om bilden. Ta inte ut kortet medan
klarlampan blinkar. Se till att
laddningsbara batterier har en god

laddningsniva.

38 GV

www.kodak.com/go/support



http://www.kodak.com/go/c300support

Felsékning

Problem

Orsak

Losning

Ingen bild visas pa
kameraskarmen i
granskningslaget (eller
den forvantade bilden
visas inte).

Kameran kanske inte ar
installd pa ratt
bildlagringsplats.

Kontrollera instéliningen for
bildlagringsplats (sidan 26).

En bl3 eller svart skarm
visas istéllet for en bild i
granskningslaget.

Filformatet &r okant.

Overfor bilden till datorn (sidan 15).

Slutarknappen fungerar
inte.

Kameran ar inte
paslagen.

Sétt pa kameran (sidan 2).

Kameran bearbetar en
bild. Klarlampan (intill
sokaren) blinkar rott.

Vanta tills klarlampan slutar att blinka
rott innan du tar nasta bild.

Kortet eller internminnet
ar fullt.

Overfor bilder till datorn (sidan 15),

ta bort bilder fran kameran (sidan 12),
andra bildlagringsplats (sidan 26) eller
satt i ett kort med ledig minneskapacitet
(sidan 3).

Du tryckte inte ned
slutarknappen.

Om du vill fa s& bra bilder som mdjligt gar
du till sidan 4.

Det gar inte att visa ett
bildspel pa en extern
videoapparat.

Instaliningen for Video
Out (Videoutgang) ar
felaktig.

Justera kamerans instdllning for
videoutgang (NTSC eller PAL, sidan 28).

En extern enhet ar
felaktigt installd.

Se bruksanvisningen till den externa
enheten.

www.kodak.com/go/support

&Y 39



Fels6kning

Problem

Orsak

Losning

Bilden ar for ljus.

Motivet ar for nara for att
blixt ska kunna
anvandas.

Flytta pa dig sa att det ar minst 0,8 meter
mellan kameran och motivet.

For mycket ljus.

Minska exponeringskompensationen
(sidan 24).

Bilden &r otydlig.

Linsen dr smutsig.

Rengdr linsen (sidan 58).

Motivet &r for naranardu
tar bilden.

Flytta pa dig sa att det &r minst 0,8 meter
mellan kameran och motivet.

Motivet eller kameran
rorde sig nér bilden togs.

Placera kameran pa en plan, stadig yta
eller anvand stativ.

Bilden &r for mork eller
underexponerad.

Blixten &r inte pa.

Satt pa blixten (sidan 8).

Motivet &r for langt bort
for att blixten ska ha
nagon effekt.

Flytta pa dig s att det inte &r mer an
2,4 meter mellan kameran och motivet.

Motivet finns framfor en
stark ljuskalla (motljus).

Anvénd fill-in-blixt (sidan 23) eller flytta
dig sd att inte det mesta av ljuset
kommer fran en plats bakom motivet.

Ljuset racker inte.

Oka exponeringskompensationen
(sidan 24).

Kameran kanner inte
igen SD/MMC-kortet.

Kortet ar kanske inte
SD/MMC-godkant.

Kop ett godkant SD/MMC-kort.

Kortet kan vara skadat.

Formatera om kortet (sidan 29).

Varning! Formatering tar bort alla bilder
och videoklipp fran kortet, aven
skyddade filer.

Kortet ar inte ordentligt
isatt i kameran.

Skjut in ett kort i kortplatsen och tryck till
s att det ansluts ordentligt (sidan 3).

40 GV

www.kodak.com/go/support




Felsékning

Problem

Orsak

Losning

Kameran Iases nar du
satter i eller tar ut ett
kort.

Ett fel uppstod nar du
satte i eller tog ut kortet.

Stang av kameran och sétt sedan pé den
igen. Kontrollera att kameran &r
avstangd innan du stoppar i eller tar ur
ett kort.

Minneskortet ar fullt

Lagringsplatsen &r full.

Sattiett nytt kort (sidan 3), Gverfor bilder
till datorn (sidan 15) eller ta bort nagra
bilder (sidan 12).

Det maximala antalet
filer eller mappar har
uppnatts (eller sa har
ndgot annat
katalogproblem
uppstatt).

Overfor bilder och videoklipp till datorn
(sidan 15) och formatera sedan om
kortet eller internminnet (sidan 29).
Varning! Formatering tar bort alla bilder
och videoklipp fran kortet, aven

skyddade filer.

Kommunikation mellan kam

eran och datorn

Problem Orsak Losning
Datorn kan inte Det har uppstatt ett Las dokumentet USB.html pad CD:n med
kommunicera med problem med programvara for EasyShare eller besok

kameran.

konfigurationen av
datorns USB-port.

www.kodak.com/go/camerasupport

Kameran ar avstangd.

Satt pa kameran (sidan 2).

Batterierna ar slut eller
inte laddade.

Satt i nya batterier (sidan 1) eller ladda
de uppladdningsbara batterierna.

Vissa APM-funktioner
(Advanced Power
Management,
stromsparfunktioner) pa
barbara datorer stanger
av portarna for att spara
pa batteriet.

Las i avsnittet om stromsparfunktioner
och om hur du sténger av funktionen i
bruksanvisningen till den barbara datorn.

www.kodak.com/go/support

Gv 4


http://www.kodak.com/go/camerasupport

Fels6kning

Problem

Orsak

Losning

Datorn kan inte
kommunicera med
kameran.

USB-kabeln &r inte
korrekt ansluten.

Anslut kabeln till portarna pa kameran
och datorn (sidan 15).

Programvaran &r inte
installerad.

Installera programvaran (sidan 14).

Programmet dr inte
installerat pd ratt satt.

Koppla loss USB-kabeln. Stang alla
dppna program. Installera om
programvaran (sidan 14).

FOr manga program ar
dppna pa datorn.

Koppla loss kameran fran datorn. Avsluta
alla program och anslut kameran igen.

Batteridvervakning eller
liknande programvara
kérs konstant.

Avsluta det programmet innan du startar
Kodak-programmet.

Det gar inte att Gverfora
bilder.

(Guiden Lagg till ny
maskinvara hittar inte
drivrutinerna.)

Programvaran &r inte
installerad.

Koppla loss USB-kabeln. (Om du
anvander en dockningsstation kopplar du
bort kabeln och tar bort kameran frdn
dockningsstationen.) Stang alla Gppna
program. Installera om programvaran
(sidan 14).

Programmet ar inte
installerat pd ratt satt.

Koppla loss USB-kabeln. Stang alla
dppna program. Installera om
programvaran (sidan 14).

42 v

www.kodak.com/go/support




Felsékning

Meddelanden pa kameraskdarmen

Meddelande Orsak Losning
No images to display Det finns inga bilder p& |Andra instéllningen fér bildlagringsplats
(inga bilder att visa) den aktuella (sidan 26).

bildlagringsplatsen.

Memory card requires
formatting (minneskortet
maste formateras)

Memory card cannot be
read (Please format
memory card or insert
another card)
(Minneskortet kan inte
|asas. Formatera om
minneskortet eller satt in
ett annat kort.)

Kortet ar skadat eller
formaterat for en annan
digitalkamera.

Satt i ett nytt kort (sidan 3) eller
formatera kortet (sidan 29).

Varning! Formatering tar bort alla bilder
och videoklipp frén kortet, aven
skyddade filer.

Remove USB cable in
camera. Restart
computer if needed.
(Koppla bort USB-kabeln
fran kameran.

Starta om datorn om sa
behovs.)

USB-kabeln &r ansluten
till kameran under
dockning.

Koppla bort USB-kabeln frdn kameran.

Internal memory requires
formatting (internminnet
maste formateras)

Internal memory cannot
be read (Please format
internal memory)
(Internminnet kan inte
|asas. Formatera
internminnet.)

Kamerans internminne ar
skadat.

Formatera internminnet (sidan 29).

Varning! Formatering tar bort alla bilder
och videoklipp fran kortet, dven
skyddade filer. (Vid formatering av
internminnet tas dven e-postadresser,
albumnamn och favoriter bort.
Information om hur du aterstaller
informationen finns i Help (Hjalp) i
programmet Kodak EasyShare.)

www.kodak.com/go/support

Gv 43



Fels6kning

Meddelande

Orsak

Losning

No memory card (Files
not copied) (Inget
minneskort. Filerna
kopierades inte.)

Det finns inget kort i
kameran. Bilderna
kopierades inte.

Satt i ett kort (sidan 3).

Not enough space to
copy files (Files not
copied) (Det finns inte
tillrackligt med minne for
kopiering av filer. Filerna
kopierades inte.)

Det finns inte tillrdckligt
med utrymme pa den
bildlagringsplats du
kopierar till (internminne
eller kort).

Ta bort bilder fran den plats du kopierar
till (sidan 12) eller satt i ett nytt kort
(sidan 3).

Memory card is locked
(Insert new memory card)
(Minneskortet &r last.
Satt i ett nytt
minneskort.)

Read-only memory card,
change to internal
memory to capture
(Skrivskyddat kort. Byt till
internminnet om du vill
ta bilder)

Kortet ar skrivskyddat.

Satt i ett nytt kort (sidan 3) eller anvand
det interna minnet som bildlagringsplats
(sidan 26).

Memory card is unusable
(Insert new memory
card). (Minneskortet kan
inte anvandas. Satt i ett
nytt minneskort.)

Kortet ar langsamt,
skadat eller kan inte
|asas.

Satt i ett nytt kort (sidan 3) eller
formatera kortet (sidan 29).

Varning! Formatering tar bort alla bilder
och videoklipp fran kortet, dven
skyddade filer.

Date and time have been
reset (Datum och tid har
nollstallts)

Detta r forsta gangen
du satte pa kameran,
batterierna har varit
uttagna en langre tid
eller ocksa ar batterierna
slut.

Stall klockan igen (sidan 2).

4 G

www.kodak.com/go/support




Felsékning

Meddelande

Orsak

Losning

No address book on
camera (Connect with
computer to import
address book) (Det finns
ingen adresshok pa
kameran. Anslut till
datorn om du vill
importera adressboken)

Inga e-postadresser visas
eftersom det inte finns
nagon adressbhok.

Skapa och kopiera adressboken fran
datorn. Las mer i Help (Hjalp) i
programmet Kodak EasyShare.

No album names on
camera (Connect with
computer to import
album names) (Det finns
inga albumnamn pa
kameran. Anslut
kameran till datorn om
du vill importera
albumnamn)

Albumnamnen har inte
kopierats till kameran
fran datorn.

Skapa och kopiera albumnamnen fran
datorn Las mer i Help (Hjalp) i
programmet Kodak EasyShare.

Can only mark image
with 32 album names.
Only the first 32 album
names will be saved
(Det gdrendast att marka
bilder med 32
albumnamn. Endast de
32 férsta namnen
kommer att sparas)

Det stOrsta antalet
albumnamn som gar att
koppla tillen bild (32) har
uppnatts.

Obs! Vilka album som ar
kopplade till en bild
andras inte dven om de
inte finns i den aktuella
albumfilen pa kameran.

Ta bort ett eller flera albumnamn som ar
kopplade till bilden (sidan 32).

High camera
temperature. (Camera
will be turned off.)
(For hog
kameratemperatur.
Kameran kommer att
stangas av.)

Kamerans inre
temperatur ar for hog.
Kameran fungerar inte.
Sokarlampan lyser rott
och kameran stangs av.

L&t kameran vara avstangd tills den
kanns sval och sl sedan pa den igen.
Kontakta kundsupport om meddelandet
visas igen (sidan 48).

www.kodak.com/go/support

GV 45



Fels6kning

Meddelande

Orsak

Losning

Unrecognized file format
(okant filformat)

Bildformatet kan inte
|asas.

Overfor bilden till datorn (sidan 15) eller
ta bort den (sidan 12).

Camera error #XXXX.
See user's guide.
(Kamerafel nr XXXX. Se
bruksanvisningen.)

Ett fel har uppstatt.

Stang av kameran med funktionsratten
och satt sedan pa den igen. Kontakta
kundsupport om meddelandet visas igen
(sidan 48).

Status for klarlampa

inte.

Status Orsak Losning
Klarlampan tands inte  |Kameran ar inte Satt pa kameran (sidan 2).
och kameran fungerar | paslagen.

Batterierna ar slut eller
inte laddade.

Satt i nya batterier (sidan 1) eller ladda
de uppladdningsbara batterierna.

Funktionsratten var pa
nar batterierna laddades

upp.

Stall funktionsratten i lage Off (Av) och
sl sedan pa den igen.

Klarlampan blinkar
gront.

En bild haller pa att
bearbetas och sparas i
kameran.

Kameran fungerar normalt.

Klarlampan blinkar gult.

Blixten ar inte laddad.

Kameran startar.

Vénta. Nar lampan slutar blinka och lyser
gront kan du ta en ny bild.

Klarlampan blinkar rott
och kameran slas av.

Batterierna dr svaga eller
slut.

Sétt i nya batterier (sidan 1) eller ladda
de uppladdningsbara batterierna.

46 GV

www.kodak.com/go/support




Felsékning

Status

Orsak

Losning

Klarlampan lyser rétt.

Kamerans internminne
eller kort &r fullt.

Overfor bilder till datorn (sidan 15),

ta bort bilder fran kameran (sidan 12),
andra bildlagringsplats (sidan 26) eller
satt i ett kort med ledig minneskapacitet
(sidan 3).

Kamerans
bearbetningsminne ar
fullt.

Vanta. Du kan fortsatta ta bilder nar
lampan lyser gront.

Kortet ar skrivskyddat.

Byt lagringsplats till internminnet
(sidan 26) eller anvand ett annat kort.

Klarlampan lyser gront.

Kameran ar pd och klar
att ta bilder eller spela in
filmklipp.

Kameran fungerar normalt.

www.kodak.com/go/support

GV 47



ﬂ Fa hjalp

Anvandbara lankar

Hjalp med kameran

www.kodak.com/go/c300support

digital bildbehandling

Hjalp for operativsystemet Windows och for

www.kodak.com/go/pcbasics

Hamta den senaste versionen av

kameran

programmet och den fasta programvaran for

www.kodak.com/go/c300downloads

Optimera din skrivare for mer akta och
levande farger

www.kodak.com/go/onetouch

Produktsupport for kameror, program,
tillbehér och annat

www.kodak.com/go/support

Bestalla tillbehor till kameran

www.kodak.com/go/c300accessories

Registrera kameran

www.kodak.com/go/register

Lés sjalvstudiekurser pa Internet

www.kodak.com/go/howto

Hjdlp for programvaran

Klicka pa Hjalp i programmet Kodak EasyShare. Du kan ocksa ldsa den sjalvstudiekurs

som finns pa cd-skivan om du vill ha hjalp med att ansluta kameran till datorn.

Telefonsupport

Om du har fragor angdende anvéndningen av programmet eller kameran kan du
kontakta nagon pa var avdelning for kundsupport.

48 GV

www.kodak.com/go/support



http://www.kodak.com/go/c300support
http://www.kodak.com/go/pcbasics
http://www.kodak.com/go/c300downloads
http://www.kodak.com/go/onetouch
http://www.kodak.com/go/support
http://www.kodak.com/go/c300accessories
http://www.kodak.com/go/register
http://www.kodak.com/go/howto

Fa hjslp

Innan du ringer

Se till att kameran, dockningsstationen fér kamera eller Printer Dock ar ansluten till
datorn. Sitt vid datorn och ha fdljande information néra till hands:

B Operativsystem B Exakt felmeddelande

B Processorns hastighet (MHz) B Version av cd:n med programvara for
® Datormodell Kodak EasyShare

m Minnesutrymme (MB) M Kamerans serienummer

www. kodak.com/go/support GV 49



Fa hjslp

Australien
Belgien
Brasilien
Danmark

Filippinerna/
Metro Manila

Finland
Frankrike
Grekland
Hongkong
Indien
Indonesien
Irland
Italien
Japan
Kanada

Kina

Korea

1800 147 701
027131445
0800 150000
38487130

1800 1 888 9600/
632 6369600

0800 1 17056
0155174077
00800 441 25605
800901514
9122617 5823
0018036310010
01407 3054

02 696 33452

03 5540 9002
1800 465 6325
800 820 6027

00798 631 0024

Nederlanderna
Norge

Nya Zeeland
Osterrike

Portugal

Schweiz
Singapore
Spanien
Storbritannien/UK
Sverige

Taiwan

Thailand
Tyskland

USA

Utanfor USA

Internationellt
telefonnummer

Internationellt
faxnummer

Den senaste informationen finns péd adressen:
http://www.kodak.com/US/en/digital/contacts/DAlInternationalContacts.shtm|

5 GV

www.kodak.com/go/support

020 346 9372
23162133

0800 440 786
0179 567 357
0214154125

0183853 51

800 6363 036
9174976 53
0870 243 0270
08 587 704 21
0800 096 868
0018006310017
069 5007 0035
1800 235 6325
585 726 7260
+44 131458 6714

+44 131 458 6962


http://www.kodak.com/US/en/digital/contacts/DAIInternationalContacts.shtml

Bilaga

Kameraspecifikationer

Ytterligare specifikationer finns pd www.kodak.com/go/c300support.

Kodak EasyShare c300 digital kamera

Farg 24-bitars, miljontals farger
Farglagen Farg, svartvitt, sepiaton
Kommunikation med datorn USB, via USB-kabel, EasyShare dockningsstation
for kamera eller Printer Dock
Matt Bredd 103,5 mm
Djup 40,2 mm
Hojd 65 mm
Vikt 147 g utan batterier och kort
Filformat Stillbild JPEGIEXIF V2.2 Eyif Print
Video QuickTime (CODEC: JPEG fér rorliga bilder)
Blixt Ldgen Auto (Automatisk), Fill (Fill-in), Red-eye
(Rdda-6gon-reducering), Off (Av)
Réckvidd 0,8 - 2,4 mvid ISO 140
Uppladdningstid Mindre &n sju sekunder med fulladdat batteri
Bildsensor 1/68 mm. CCD av typen "interline transfer”, bildférhdllandet 4:3, 2,6 um
kvadratiskt bildelement, RGB Bayer CFA, 3,3 MP inklusive optiska slackta
pixlar
[SO-varde Automatiskt: 100 - 200 (stillbildsldgen: 140 med blixt): 100 - 800 (videoldge)

www. kodak.com/go/support GV 51


http://www.kodak.com/go/c300support

Bilaga

Kodak EasyShare c300 digital kamera

Lins Typ Glas-/plastkombination med linsskydd i glas
Blandare f14,5
Brannvidd 37 mm (motsvarande pa 35-millimeterskamera)
Installningsavstand Standardvidvinkel: 0,8 m till odndligt

LCD-skarm (kameraskarm)

37 mm, férg, 280 x 220 pixlar
Granskningshastighet: 20 bildrutor per sekund

Driftstemperatur

0 till 40 °C

Bild-/videolagring

16 MB internt, MMC- eller SD-kort finns som tillval
S

(SD-logotypen ar ett varumarke som tillhér SD Card
Association.)

Pixel- Best (Bast) - 3,2 MP, lag
upplésning komprimering

2080 x 1 544, 1/8 JPEG-komprimering

(beroende p& g ocB2ct) (3:2)- 2.8 MP,

2080 x 1368, 1/8 JPEG-komprimering

kalitets- utskriftsoptimerad
installning)
Better (Battre) - 3,2 MP, |2 080 x 1 544, 1/10 JPEG-komprimering
hdg komprimering
Good (Bra) - 0,8 MP 1024 x 768, 1/8 JPEG-komprimering
Strém Batteri 2 icke-uppladdningsbara batterier av storlek AA,

2 st. litiumbatterier av storlek AA, 2 st.
NiMH-batterier av storlek AA, CRV3-batteri,
uppladdningsbart NiMH-batteri

Sjalvutlosare

10 sekunder

Stativhallare

Ja

Videoutgang

NTSC eller PAL (kan véljas)

Videouppldsning

320 x 240 pixlar, 15 bildrutor per sekund

Sokare

Optisk standardtyp

52 GV

www.kodak.com/go/support




Bilaga

Kodak EasyShare c300 digital kamera

Vitbalans

Auto (Automatisk)

Zoom (enbart stillbildsldgen)

5X digital

Lagringskapacitet

Filstorlekar kan variera. Det kan vara mojligt att lagra fler eller farre bilder eller
videoklipp, beroende pa filstorleken. Favoriter kréaver ytterligare utrymme i

internminnet.

Bildlagringskapacitet

Ungefarligt antal bilder
Best (Basta) | Best (Basta) Better Good (Bra)
16 MB internminne 17 19 21 67
16 MB SD/MMC 20 23 25 76
32 MB SD/MMC 40 46 50 152
64 MB SD/MMC 80 92 100 304
128 MB SD/MMC 160 184 200 608

Videolagringskapacitet

Minuter/sekunder med video

16 MB internminne 46 sek
16 MB SD/MMC 53 sek
32 MB SD/MMC 1 min, 50 sek
64 MB SD/MMC 3 min, 44 sek
128 MB SD/MMC 7 min, 31 sek

www.kodak.com/go/support

&Y 53



Bilaga

Stromsparfunktioner

Om kameran Hander foljande Om du vill sétta pa den igen

inte anvands pa

1 minut skdrmen stangs av. | Tryck pa OK.

8 minuter kameran stangs av  |Tryck pa valfri knapp (eller satt i eller ta ut ett
automatiskt. kort).

3 timmar kameran stangs av.  |Stall funktionsratten i 1age Off (Av) och sla sedan

pa den igen.

Viktiga sakerhetsforeskrifter

Anvanda den héar produkten

m Las och folj de hér foreskrifterna innan du anvander Kodaks produkter. Folj alltid
de grundldggande sakerhetsforeskrifterna.

m Om du anvander ett tillbehdr som inte rekommenderas av Kodak, t.ex. en
natadapter, kan detta orsaka brand, st6tar eller annan skada.

m Om du anvander produkten i ett flygplan ska du iaktta flygbolagets anvisningar.

& VARNING:
Ta inte isar produkten. Det finns inga delar inuti som anvandaren
sjalv kan atgarda. Kontakta kvalificerad servicepersonal for
service. Utsatt inte produkten for vatska, fukt eller extrema
temperaturer. Natadaptrar och batteriladdare fran Kodak ska
endast anvandas inomhus. Om du anvander kontroller, justeringar
eller funktioner som inte finns angivna i den har handboken kan
du utsatta dig for stotar och elektrisk eller mekanisk fara.

54 GV

www.kodak.com/go/support




Bilaga

Batterisdakerhet och -hantering

&\ VARNING:

Nar du tar ur batterier ska du lata dem svalna forst, de kan vara
varma.

Las och f6lj alla varningar och anvisningar fran batteritillverkaren.
Anvénd endast batterier som har godkants for den hér produkten.
Forvara batterier oatkomligt for barn.

L&t aldrig batterierna komma i kontakt med andra metallféremal, till exempel
mynt. D3 kan batteriet kortslutas, laddas ur, dverhettas eller bérja lacka.

Du ska inte ta isar batterierna, installera dem at fel hall eller utsatta dem for
vatska, fukt eller extrema temperaturer.

Byt ut alla batterier i en uppsattning samtidigt. Blanda inte gamla och nya
batterier. Blanda inte uppladdningsbara och ej uppladdningsbara batterier.
Blanda inte litium-, Ni-MH- och Ni-Cd-batterier. Blanda inte batterier av olika
kemisk typ, grad eller mérke. Om du blandar batterierna kan det uppsté lackage.

Ta ur batterierna om du inte tanker anvanda produkten pa ett langre tag.
Om batterivatska mot formodan skulle lacka ut i produkten kontaktar du den
lokala representanten pa Kodaks kundtjanst.

Om du mot formodan skulle fa batterivatska pa huden ska du omedelbart skélja
med vatten och kontakta lakare. Vill du ha mer information om halsa kan du
kontakta den lokala representanten p& Kodaks kundtjanst.

Gor dig av med forbrukade batterier i enlighet med lokala och nationella
bestammelser.

Forsok inte ladda upp ej uppladdningsbara batterier.

Mer information om batterier finns pa
www.kodak.com/global/en/service/batteries/batteryUsage.jhtml

www. kodak.com/go/support GV 55


http://www.kodak.com/global/en/service/batteries/batteryUsage.jhtml

Bilaga

Batteriinformation

Batterilivslangd for Kodaks digitalkameror i C-serien

Anvénd foljande batterier. Batteriets verkliga livslangd varierar beroende pa
anvandningen.

CRV3-litiumbatteri 350—500

AA (2), litiumbatterier 275375

KAA2HR uppladdningsbart

NiMH-batteri* (per laddning) 250-350

KAARDC NiMH i AA-storlek (2) -
laddningsbara batterier (per laddning) A

KAADC Oxy-AIka\.ine AAZR6 (2) €]

laddningsbara batterier 60175

Batterilivslangd (ungefarligt antal bilder)

Testmetod for batterilivslangd: CIPA (Camera & Imaging Products Association)
Minneskort som anvants vid test: Kodak SD 128 MB

* Medféljer Kodak EasyShare dockningsstation for kamera och Printer Dock
Vi rekommenderar inte att du anvander alkaliska batterier. Om du anvander

de ersattningsbatterier som anges ovan far du en acceptabel batterilivslangd och kan
vara saker pa att kameran fungerar felfritt.

56 GV www. kodak.com/go/support



Bilaga

Forlanga batteriets livslangd

m Anvand féljande funktioner sa lite som mdéjligt, eftersom de snabbt tommer
batteriet:

— Granska bilder pa kameraskarmen (se sidan 8).
— Anvéanda kamerans LCD-skarm som sokare (se sidan 5).
— Anvanda blixten i onddan (se sidan 23).

m Smuts pd batterikontakterna kan paverka batteriets livslangd. Rengdr kontakterna
med en ren, torr trasa innan du satter in batterier i kameran.

m Batteriets prestanda sjunker vid temperaturer under 5 °C. Nar du anvander
kameran i kall vaderlek bér du ha med dig extra batterier som du haller varma.
Kasta inte kalla batterier som inte fungerar. Nar du tar in dem i rumstemperatur
gar det kanske att anvanda dem igen.

Besok www.kodak.com/go/c300accessories om du vill veta mer om:

Kodak EasyShare dockningsstation — ger kameran strém, dverfor bilder till
datorn och laddar det medféljande uppladdningsbara Kodak EasyShare
Ni-MH-batteriet.

Kodak EasyShare Printer Dock — forsorjer kameran med strém, skapar
bildutskrifter i storleken 10 cm x 15 cm med eller utan dator, 6verfor bilder och laddar
det medféljande uppladdningsbara Kodak EasyShare NiMH-batteripaketet.

Kodak 3-volts natadapter — forsorjer kameran med strom.

VIKTIGT:  Anvand inte den natadapter som medféljer Kodak EasyShare dockningsstation
fér kamera och Printer Dock till att forse kameran med strém.

Uppgradera programvara och fast programvara

Hamta de senaste versionerna av programmet som finns pa cd:n med programvara for
Kodak EasyShare och av kamerans fasta programvara. Besék
www.kodak.com/go/c300downloads.

www. kodak.com/qgo/support GV 57


http://www.kodak.com/go/c300accessories
http://www.kodak.com/go/c300downloads

Bilaga

Ovrig skétsel och underhall

m Om kameran har utsatts for vaderpaverkan eller om du missténker att vatten har
kommit in i kameran stanger du av den och tar ut batterierna och minneskortet.
L&t alla delar lufttorka i minst 24 timmar innan du anvander kameran igen.

m BIas forsiktigt pa linsen eller kameraskarmen nar du vill avlidgsna damm och
smuts. Torka forsiktigt med en mjuk, luddfri rengéringsduk eller en obehandlad
linsrengéringsservett. Anvand inga rengdringsmedel sdvida de inte ar speciellt
avsedda for kameralinser. Se till att inga kemiska dmnen, exempelvis
solskyddskram, kommer i kontakt med malade ytor.

m | vissa lander finns serviceavtal tillgangliga. Kontakta en Kodak-aterforsaljare for
ytterligare upplysningar.

m Information om hur du kasserar eller atervinner en digitalkamera kan du fé fran de
lokala myndigheterna. | USA besoker du Electronics Industry Alliances webbplats
pa www.eiae.org eller Kodaks webbplats pa www.kodak.com/go/c300support.

Garanti

Begransad garanti

Kodak garanterar att Kodak EasyShare digitalkameror och tillbehér (exklusive
batterier) ar felfria avseende defekter bade i material och utférande under ett ar fran
inképsdagen.

Behdll det daterade originalinkdpskvittot. Daterat inkdpsbevis krévs for alla
garantireparationer.

Begransad garanti - omfattning

Denna begransade garanti galler endast inom det geografiska omrade dar
Kodaks digitalkameror och tillbehér koptes.

58 GV www. kodak.com/qgo/support


http://www.eiae.org
http://www.kodak.com/go/c300support

Bilaga

Kodak REPARERAR eller ERSATTER Kodak EasyShare digitalkameror och tillbehér om
de inte fungerar pa ratt satt under garantiperioden med forbehall for alla villkor och
begransningar i detta avtal. Sddan reparation inkluderar allt arbete och eventuella
nddvandiga justeringar och/eller reservdelar. Denna reparation eller ersattning ar den
enda form av ersattning som garantin omfattar.

Om reservdelar anvands vid reparationen kan dessa delar vara rekonditionerade eller
innehélla rekonditionerat material. Om hela produkten maste bytas ut, byts den
eventuellt ut mot en rekonditionerad produkt.

Begransningar

Begaran om garantiservice accepteras inte utan daterat inkdpsbevis, t ex en kopia av
det daterade originalkvittot pa Kodak EasyShare digitalkamera eller tillbehor. (Behall
alltid originalet for egna noteringar.)

Denna garanti gdller inte batterier som anvands i digitalkameror eller tillbehér.

Den hér garantin tacker inte omsténdigheter utom Kodaks kontroll eller problem som
orsakats av underlatenhet att félja instruktionerna i anvandarhandbdckerna fér Kodak
EasyShare digitalkamera eller tillbehdr.

Denna garanti géller inte vid fel som orsakats av fraktskador, olyckshandelse, andring,
modifiering, service utférd av obehdrig, felaktig anvandning, missbruk, anvandning
med inkompatibla tillbehdr eller tillsatser, underlatenhet att f6lja Kodaks instruktioner
for drift, underhall eller ompackning, underlatenhet att anvanda foremal fran Kodak
(sdsom adaptrar och kablar) eller ansprak som framstlls efter garantitidens utgang.

Kodak ger inga andra garantier, vare sig uttryckta eller underférstadda, for denna
produkt. | den handelse uteslutande av underforstadda garantier inte tillats enligt
gallande lagstiftning ar giltighetstiden for den underférstddda garantin ett ar fran
inképsdatum.

www. kodak.com/qgo/support GV 59



Bilaga

Majligheten till ersattning ar Kodaks enda skyldighet. Kodak kan inte hallas ansvarigt
for sarskilda skador, foljdskador eller tillhérande skador som orsakas av férsaljningen,
inkdpet eller anvandningen av produkten, oavsett orsak. Kodak fransager sig allt
ansvar for sarskilda skador, féljdskador, indirekta eller tillhérande skador (inklusive,
men inte begransat till, uteblivna inkomster eller fortjanster, driftstoppskostnader,
oférméga att anvanda utrustningen, kostnader for ersattningsutrustning, -lokaler eller
-tjdnster, eller skadestandsansprak fran dina kunder fér skador som ar resultatet av
inkop eller anvandning av produkten, eller att produkten slutar fungera), oavsett
orsak, samt for brott mot nagon skriftlig eller underforstadd garanti.

Dina rattigheter

| vissa omraden och jurisdiktioner ar det inte tillatet att utesluta eller begransa
garantier for tillhérande skador eller féljdskador. Detta innebar att ovanstdende
begransning och uteslutning eventuellt inte galler dig. | vissa omraden och
jurisdiktioner ar begransningar av hur lange underférstddda garantier galler inte
tilldtna. Detta innebar att ovanstaende begransning eventuellt inte galler dig.

Denna garanti ger dig specifika rattigheter, och du kan ha andra rattigheter som
varierar mellan olika omraden eller jurisdiktioner.

Utanfor USA och Kanada

| andra lander an USA och Kanada kan det handa att villkoren i den hér garantin ar
annorlunda. Savida inga specifika Kodak-garantier meddelas koparen skriftligen fran
ett Kodak-féretag foreligger inga garantier eller skyldigheter utéver eventuella
minimikrav som géller enligt lag, inte ens for fel, skador eller forluster som uppstatt
genom férsummelse eller annan dtgard.

60 GV www. kodak.com/go/support



Bilaga

Regelefterlevnad

Overensstimmelse med FCC-krav samt rekommendationer

F@odak EasyShare C300 digital kamera med zoom

Utrustningen har testats och befunnits klara granserna fér en digital enhet av klass B,
i enlighet med del 15 av FCC-bestdmmelserna. Granserna dr avsedda att ge rimligt
skydd mot farliga stérningar vid en bostadsinstallation.

Utrustningen alstrar, anvander och kan utstrala radiofrekvent energi och kan, om den
inte installeras och anvénds enligt anvisningarna, fororsaka skadliga stérningar pa
radiokommunikation. Det finns dock ingen garanti for att stérningar inte kommer att
uppsta i en viss installation.

Om utrustningen skulle fororsaka skadliga stdrningar pa radio- eller tv-mottagning,
vilket kan avgdras genom att utrustningen stangs av och sedan slas pa igen, aligger
det anvandaren att forsoka motverka stérningarna genom en eller flera av féljande
atgarder: 1. vrida eller flytta mottagarantennen; 2. 6ka avstandet mellan utrustningen
och mottagaren; 3. ansluta utrustningen till en annan fas an den till vilken
mottagaren &r ansluten; 4. radfraga en aterférsaljare eller en erfaren radio- och
tv-tekniker.v-tekniker.

Alla andringar eller modifieringar som inte uttryckligen godkants av den part som ar
ansvarig for uppfyllande av krav kan upphava anvéndarens ratt att anvanda denna
utrustning. Om skarmade granssnittskablar har tillhandahallits med produkten, eller
ytterligare angivna komponenter eller tillbehér som det pa annan plats har angivits
skall anvandas vid installationen av produkten, maste dessa anvandas for att
sakerstalla att kraven i FCC-bestammelserna uppfylls.

www. kodak.com/qgo/support GV 61



Bilaga

Kanadensisk DOC-férklaring

Uppfyllande av DOC klass B — Denna klass B digitala utrustning &r i enlighet med
den kanadensiska standarden ICES-003.

Observation des normes-Class B — Cet appareil numérique de la classe B est
conforme a la norme NMB-003 du Canada.

VCCI Class B ITE

COEEL. BRUBZELEREZEIRHGES (V) OEE
[CEIH S ABBRRMERTT, JOXEIL, RERETERTAL
EEMELTOETHN, COEBNIVARTUEY a3/ REREELT
ERINDL, RERELFIERITIEDSHYET,

BRRBAECR > TELVRYFNE LTSS,

Oversattning:

Detta ar en klass B-produkt baserad pa en VCCl-standard (Voluntary Control Council
for Interference from Information Technology Equipment). Om den anvands ndra en
radio- eller TV-mottagare i hemmiljé kan den orsaka radiostérningar. Installera och
anvand utrustningen enligt bruksanvisningen.

62 GV www. kodak.com/go/support



Index

A
AA-batteri, installera, 1
About (Om), 29
album, marka bilder for, 31, 32
alkaliska batterier, varning, 1
anpassa kamerainstallningar, 27
automatisk

avstangning, 54

blixt, 8
avstangning, automatisk, 54

B

batteri
sakerhet, 55

batterier
forlanga livslangden, 57
forvantad livslangd, 56
satta i, 1
typer, 56

bestammelser, 61

bilder
granska, 8
kontrollera installningar, 9
kopiera, 22
lagringskapacitet, 53
marka, 31, 32
skicka markta med e-post, 36
skriva ut, 16
skriva ut markta, 35
skydda, 11
ta bort, 12
dverfora via USB-kabel, 13

www.kodak.com/go/support

bildlagring

stélla in lagringsplats, 26
bildspel

problem, 39

slinga, 21

visa, 20
blixt, i

installningar, 8

rackvidd, 51

C
Color Mode (Farglage), 25
CRV3-batteri

sattai, 1

D
Date and Time (Datum/tid), 27
Date Stamp (Datumstampel), 28
dator

ansluta kamera, 13

overfora till, 13
datum

stallain, 27

stampla bilder, 28

visa i video, 28
datuminstallning, 2, 3
Delete-knapp (Ta bort), ii
digital zoom, 7
dockningsstation

for kamera, 57

Printer Dock, 16, 57
dockningsstation for kamera, 57

GV 63



Index

E
Exposure Compensation
(Exponeringskompensation), 24
extern videoenhet
stélla in videoutgdng, 28
visa bilder, video, 21

F
fast programvara

visa version pa kameran, 29
fast programvara, uppgradera, 57
favoriter, marka, 37
felmeddelanden, 43
felsdkning

felmeddelanden, 43

kamera, 38

klarlampans status, 46

kommunikation mellan kameran och

datorn, 41

filmer. Se video
fokuseringsavstand, 52
Format (Formatera), 29
formatera internminne/kort, 29
funktionsratt, i
faste for handledsrem, i
forvantad livslangd, 56

G

garanti, 58

granska bilder
bildspel, 20
efterhand som du tar dem, 5
kameraskarm, 8

64 GV

skydda, 11

ta bort, 12
granska video

bildspel, 20

kameraskarm, 8

skydda, 11

ta bort, 12

H
handgrepp, i, i
hjélp
kamera, 38
programvaran EasyShare, 48
support, 48
webblankar, 48

|
Image Storage (Bildlagring), 26
information
om kameran, 29
installera
batterier, 1
programvara, 14
SD-/MMC-kort, 3
instdllningsldge, anvanda, 27
internminne
formatera, 29
lagringskapacitet, 53
stélla in bildlagringsplats, 26

www.kodak.com/go/support



Index

K L
kabel ladda ner bilder, 13

ljud/video, 21 lagringskapacitet, 53

USB, 15 lampa
kameraskarm, ii klar, ii, 46

felmeddelanden, 43 Self Timer (Sjalvutlgsare), i

granska bilder, 8 video, i

granska video, 8 Language (Sprak), 28

vaxla Liveview (Direktvisning) som LCD-skarm, ii

standard pé/av, 27 lins

kassera, atervinna, 58 rengora linsen, 58
klarlampa, ii, 46 Liveview (Direktvisning), 27
klocka, stéllain, 2, 3, 27 stdlla in standardinstallning
knapp (av/pd), 27

Delete (Ta bort), ii, 5 ljud-/videoutgdng, 21

Flash/status (Blixt/status), 8 lasa in

kontroll, ii programvara, 14

Menu (Meny), ii

Review (Granska), ii, 8 M

Share (Dela), ii Macintosh, installera programvara, 14

slutare, i Menu (Meny)

zoom, 7 knapp, i
Kodak EasyShare-program minne

fa hjalp, 48 internt, 26
Kodaks batterier for digitalkameror, 1 lagringskapacitet, 53
Kodaks webbplatser, 48 |6stagbart kort, 26
kontrollknappar, i stélla in bildlagringsplats, 26
kopiera bilder satta i kort, 3

kort till minne, 22 MMC-kort

minne till kort, 22 formatera, 29

till datorn via USB-kabel, 13 stalla in bildlagringsplats, 26
kortplats, ii

kundsupport, 48

www. kodak.com/go/support GV 65



Index

marka

favoriter, 37

for e-post, 36

for utskrift, 35
marka bilder

for album, 31, 32

N
NTSC, stalla in videoutgang, 28
natadapter, 57

0
objektiv, i
onlineutskrifter, bestalla, 16

P
PAL, stalla in videoutgang, 28
papperskorg, tdmma, 5
Picture Quality (Bildkvalitet), 25
Printer Dock, 16, 57
program
fa hjalp, 48
programvara
installera, 14
uppgradera, 57
programvaran EasyShare, 13
programvaran Kodak EasyShare
installera, 14
uppgradera, 57

R

Return (Aterga), 27
Review-knapp (Granska), ii, 8
riktlinjer, batteri, 57

roda 6gon-reducering, blixt, 8

66 GV

S

SD-/MMC-kort
formatera, 29
lagringskapacitet, 53
skriva ut fran, 16

stal

la in bildlagringsplats, 26

satta i, 3
SD/MMC-kort, i
Self Timer (Sjalvutiésare), 24

lam
service
Set alb

pa, i
och support, telefonnummer, 48
um (Ange album), 25

Share (Dela)

kna
sjalvutl

pp, i
osare

med bilder, 19

skicka

bilder och videoklipp med
e-post, 36

skydda bilder, video, 11

skotsel
slutare

av kameran, 58

sjalvutiosarfordréjning, 19

slutare
slutark

, problem, 39
napp, i

snabbvisning

anvanda, 5
specifikationer, kamera, 51
stativfaste, i

status

kamerans klarlampa, 46

strom

automatisk avstangning, 54
brytare, i
kamera, 2

www.kodak.com/go/support



Index

stalla in
album, 25
bildkvalitet, 25
bildlagringsplats, 26
blixt, 8
datum och tid, 2, 3
datum/tid, 27
datumstampel, 28
exponeringskompensation, 24
farglage, 25
Liveview (Direktvisning), 27
sjalvutlosare, 19
sprak, 28
videolangd, 26
videoutgang, 28
support, teknisk, 48
sakerhet
batteri, 55
satta i
batterier, 1
SD-/MMC-kort, 3
satta pa och stanga av kameran, 2
sokare, i
objektiv, i

T

ta bort
formateringsvarning, 29
fran internminne, 12
fran SD-/MMC-kort, 12
skydda bilder, videoklipp, 11
under snabbvisning, 5

tid, stéllain, 2, 3, 27

www.kodak.com/go/support

tillbehor, 15
batteri, 57
dockningsstation for kamera, 57
képa, 48
natadapter, 57
Printer Dock, 16, 57
SD-/MMC-kort, 3

tips
batteririktlinjer, 57
skotsel och underhall, 58
Viktigt-fil, 38

tv-apparat, bildspel, 21

U
underhall, kamera, 58
uppgradera programvara, fast
programvara, 57
USB (universal serial bus)
overfora bilder, 13
USB-kabel
kameraport, ii
utlosare, slutarfordrojning, 19
utskrift
bestalla online, 16
fran dator, 16
fran ett kort, 16
med EasyShare Printer Dock, 16
markta bilder, 16
optimera skrivare, 48

GV 67



Index

Vv Z

video zoom
granska, 8 digital, 7
inspelningslampa, i .
kontrollera installningar, 9 A
kopiera, 22 atervinna, kassera, 58
lagringskapacitet, 53 .
skydda, 11 0 ) .
stalla in inspelningsléngd, 26 dverensstammelse i Kanada, 62
ta bort, 12 overensstammelse med FCC-krav, 61
visa, 8 dverensstammelse med VCCI, 62
overfora till dator, 13 overfora, via USB-kabel, 13

Video Date Display
(Videodatumvisning), 28
Video Length (Videolangd), 26
Video Out (Videoutgang), 28
videoklipp
skicka markta med e-post, 36
visa datum pa, 28
Viktigt-fil, 38
vilolage, 54
visa
kamerainformation, 29
visa bild
efter tagning, 5, 8
visa bildspel, 20
visa ett bildspel, 20

w
webbadresser, Kodaks webbplatser, 48
Windows-datorer

installera programvara, 14

68 (VDO www. kodak.com/go/support



	Kodak EasyShare C300 digitalkamera
	Produktegenskaper
	Innehållsförteckning
	1 Börja använda kameran
	Sätta fast handledsremmen
	Sätta i batterierna
	Sätta på kameran
	Ställa in datum och tid för första gången
	Ställa in datum och tid vid senare tillfällen
	Lagra bilder på ett SD- eller MMC-kort

	2 Ta bilder och spela in video
	Ta bilder
	Spela in video
	Granska den bild eller video du just har tagit
	Kontrollera status för kamera och bilder
	Använda kameraskärmen som sökare
	Bildtagnings-/videoinspelningsskärm

	Använda den digitala zoomen
	Använda blixten
	Granska bilder och video
	Vad betyder granskningsikonerna?
	Förstora en bild under granskning

	Skydda bilder och videoklipp från att tas bort
	Ta bort bilder och videoklipp


	3 Överföra och skriva ut bilder
	Lägsta systemkrav
	Installera programvaran
	Överföra bilder med USB-kabeln
	Andra produkter med överföringsmöjligheter

	Skriva ut bilder
	Skriva ut med Kodak EasyShare Printer Dock
	Beställa kopior via Internet
	Skriva ut bilder från datorn
	Skriva ut från ett SD- eller MMC-kort (tillval)

	Dockningsstationer som är kompatibla med kameran

	4 Få ut mer av din kamera
	Ta kort på dig själv
	Visa bildspel
	Starta bildspelet
	Ändra visningsintervallet för bildspel
	Köra ett kontinuerligt bildspel i slinga
	Visa bilder och videoklipp på en tv-apparat

	Kopiera bilder och videoklipp
	Välja en blixtinställning
	Ändra inställningar för bildtagning
	Anpassa kameran
	Visa bild- och videoinformation
	Ändra alternativa inställningar för granskning

	Förmärkning med albumnamn
	Steg 1 - på datorn
	Steg 2 - på kameran
	Steg 3 - överför till datorn
	Märka bilder/videoklipp för album

	Dela med dig av dina bilder
	När kan jag märka bilder och videoklipp?
	Märka bilder för utskrift
	Märka bilder och videoklipp som ska skickas med e-post
	Märka bilder och videosekvenser som favoriter
	Använda favoriter på datorn

	Behöver du hjälp?

	5 Felsökning
	Kameraproblem
	Kommunikation mellan kameran och datorn
	Meddelanden på kameraskärmen
	Status för klarlampa

	6 Få hjälp
	Användbara länkar
	Hjälp för programvaran
	Telefonsupport
	Innan du ringer

	7 Bilaga
	Kameraspecifikationer
	Lagringskapacitet
	Bildlagringskapacitet
	Videolagringskapacitet

	Strömsparfunktioner
	Viktiga säkerhetsföreskrifter
	Använda den här produkten
	Batterisäkerhet och -hantering

	Batteriinformation
	Batterilivslängd för Kodaks digitalkameror i C-serien
	Förlänga batteriets livslängd

	Uppgradera programvara och fast programvara
	Övrig skötsel och underhåll
	Garanti
	Begränsad garanti
	Begränsad garanti - omfattning
	Begränsningar
	Dina rättigheter
	Utanför USA och Kanada

	Regelefterlevnad
	Överensstämmelse med FCC-krav samt rekommendationer
	Kanadensisk DOC-förklaring
	VCCI Class B ITE


	Index

